Prima gara trofeo dei due giorni 3D
A.S.D. Arco Club Capri (R2515058)
Rotondi (AV), 10-05-2025
Giudici di Gara: Turrini Silvia
Comitato Organizzatore: Di Martino Gaia, De Lucia Dino
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015B RAIOLA Vincenzo 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 294/ 1 294 3 2
2 1- 015A DI MARTINO Bruno 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 286/ 2 286 2 7
3 1- 015D BATTIPAGLIA Alfonso 04 15099 ASD Arc. della Stella 239/ 3 239 0 4
4 1- 009C FERRANDINO Gabriele 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 192/ 4 192 0 3
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 013B D'AMBROSIO Gerarda 04 15099 ASD Arc. della Stella 285/ 1 285 0 6
2 1- 013C PEPE Nicoletta 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 277/ 2 277 0 4
3 1- 013A D'AGOSTINO Erminia 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 237/ 3 237 0 6
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005A MINELLI Michele 03 05008 Arcieri Altopiano Pine' 443/ 1 443 12 16
2 1- 001A DE GREGORIO Giuseppe 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 417/ 2 417 9 12
3 1- 001B FRETTI Enzo 01 15027 Arcieri Normanni Aversa 401/ 3 401 6 13
4 1- 005C DE LEO Alessandro 04 15051 ASD Primavera Cardito 388/ 4 388 3 13
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005B RENDE Maria Pia 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 405/ 1 405 3 18
Arco Compound - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001C FRETTI Francesco 01 15027 Arcieri Normanni Aversa 410/ 1 410 6 14
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011A GALASSO Claudio 01 15101 ASD Arcieri Club Napoli 441/ 1 441 10 15
2 1- 004A MARASCO Gaetano 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 414/ 2 414 7 16
3 1- 012B ROSOLIA Alessandro 02 15064 Arcieri Arechi Salerno 386/ 3 386 4 13
4 1- 012A PALOPOLI Luigi 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 349/ 4 349 4 8
5 1- 008B CADOLINI Pietro 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 347/ 5 347 3 6
6 1- 004C RUOCCO Raffaele 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 343/ 6 343 3 5
7 1- 004B GUARINO Francesco 03 13021 ASD Arcieri delle Torri 300/ 7 300 0 5
8 1- 011D TRAPANI Aniello 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 298/ 8 298 1 1
9 1- 008A CANTALICIO Raffaele 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 293/ 9 293 2 4
10 1- 009B AIELLO Alessandro 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 248/10 248 3 2
11 1- 012C FERRAIUOLO Michele 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 239/11 239 0 4
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003A CACACE Maria 02 15091 Arco Club Capri A.S.D. 356/ 1 356 3 7
2 1- 011C ALUZZI Claudia 03 15109 Asd Arco Puteoli 343/ 2 343 6 6
3 1- 008C RUINA Ludovica 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 332/ 3 332 1 2
4 1- 011B CARBONE Maria 03 15109 Asd Arco Puteoli 318/ 4 318 2 5
5 1- 015C MOLLICA Lia 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 315/ 5 315 1 5
6 1- 013D SCALZO Geraldine 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 305/ 6 305 1 7
7 1- 009D MERULLO Maria 04 15058 A.S.D. Arcieri del Sannio 298/ 7 298 4 5
8 1- 003B RUSSO Martina 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 284/ 8 284 2 1
9 1- 012D NISTICO' Simona 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 126/ 9 126 0 1
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003D MASSA Valeria 15091 Arco Club Capri A.S.D. 257/ 1 257 1 5
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250510.120731+02:00
Prima gara trofeo dei due giorni 3D
A.S.D. Arco Club Capri (R2515058)
Rotondi (AV), 10-05-2025
Giudici di Gara: Turrini Silvia
Comitato Organizzatore: Di Martino Gaia, De Lucia Dino
Arco Nudo - Under 20 Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
2 1- 009A DEL PIANO Caterina 04 15051 ASD Primavera Cardito 178/ 2 178 1 0
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007B CAPPONI Giuseppe 04 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 343/ 1 343 2 6
2 1- 007D LA PADULA Giancarlo 15064 Arcieri Arechi Salerno 291/ 2 291 3 1
3 1- 007A LEONE Michele 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 289/ 3 289 1 4
4 1- 007C SANTABARBARA Antonio 04 15078 Arcieri Campani 149/ 4 149 0 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250510.120731+02:00